PREFEITURA MUNICIPAL DE

 Guaiúba
ZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

Ofício Nº 2022.04.18.01

Guaiuba/CE, &2 de bue de 20 34

EMPRESA: 7SERV GESTÃO DE VEÍCULOS EIRELI

CNPJ: 13.858.769/0001-97,
AV. | (Conj. Jereissati |), 57, Torre |, Jereissati | - Maracanaú/CE.
TELEFONE: (85) 3231-4516/ (85) 9927-7256
REPRESENTANTE: Francisco Evandro de Souza Júnior
RG: 1301908 - MTE/CE

CPF: 917.694.273-04
E-MAIL: contato(D7serv.me

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço nº 5251001/2021
Prezados,

Servimo-nos do presente para consultar Vossa Senhoria sobre o
interesse de fornecer o serviço nos mesmos termos e condições daqueles
estabelecidos na Ata de Registro de Preço nº 5251001/2021, referente ao Pregão
Eletrônico para Registro de Preço de nº 5251001/2021, gerenciado pela Secretaria
de Finanças de Massapê/CE, conforme especificações e quantitativos constantes no
anexo do Edital e representado a seguir:

AÇ

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO E CONTROLE DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVO E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE
REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS, COMPONETES, ACERSSORIOS, MATERIAISE SERVIÇOS, |SERV |01

DE TECNOLOGIA DE CARTÃO MAGNETICO, VIA WEB E EM
TEMPO REAL, OU TECNOLOGIA DE VALIDAÇÃO ELETRONICA
VIA WEB EM TEMPO REAL, DESTINADOS A PREFEITURA
MANUCIPAL DE GUAIUBA-CE

POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIZADO, COM UTILIZAÇÃO A%) 650.000,00

TOTAL R$

Valor previsto para o dispêndio: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)

Rua Pedro Augusto, nº 53 — €

ENTI:

DA SRAPREFEITURA MUNICIPAL E Lain
ER ?
$ 5:Guaiúba Ee,A

HUMANIZAR, DESENVOLVERE PROSPERAR sq Ed

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o
ofício de aceitação, bem como proposta de preço destina a este Município.

Atenciosamente,

da CONGTÓN DE

(SECRETÁRIO DE »,AESTBMTURA E HABITAÇÃO

Efe ADMINISTRAG O E FINANÇAS.

Q OBERTO GONÇALVES DA SILVA
RETÁRIO DE AGRICULTURA, PECÚARIA E MEIO AMBIENTEAi (5slotsglBINETE FEITApeo faErbelar FARTAS LIMA

sorigopecugA) E “LS,cap A Buanda
MIMARIA CLEUBIA Na D

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETÁRIO &

AÚJO NOCRATO

PE ds E DESPORTO

VlVA /ÉRiO DE CASTRO

“Yo
TÁRIO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

vioAMET Siari DE SAUDE

Rua Pedro Augusto, nº 33 - Centro = CEP: 61.890-000 = Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32